domini Caspary Premislens pro ad dicta exten attinet se cum successores  
 ac omnes suis gubis oibus totis et plenarie subijcendis, et in corpore  
 palar, libere, pube ac pceptum Regni. Illud rari Endochilio  
 illud scilicet suo ppositore ppe recognovit. Illud rari Endochilio  
 cum de Victoria Witonisli et eius Poros de pterita certa, inter se  
 Reges et pchum Endochilios, donec exten rem, et antedum ibidem  
 contentam, de actu, et actu illig hic Premislens, Sena Tertio post  
 Pruciam pnductus Pasche, anno pmo pmo Millesimo Sexcento  
 mo quingentesimo Primo, confect, et Actis Terribus Premislens  
 sub Vobis Sexcento floren polorum roborat, Hec non de ipso  
 Invene Robis. In pmo et pterone ad eand Interim, ad psum  
~~casum~~ Caspary Premislens in dicta totis, ppe hie rariar, an  
 ppe hie rariar, an ppe hie rariar, an ppe hie rariar, an  
 oibus pterita satisfactio, pntant, emittant, libere, et absolute  
 faciunt, et pntant, Interim pnta, cu illius Robore, ppe hie  
 ac Darcha gub, ac oes pterones in diem horman interceden, ad  
 sant, motificant, et admittant, libi et suis pnis, donec pntum, et  
 oium pteronim pceptum, impenendo pntum.

**Kaske Pallatinum Sandomirien quid**

Comparans ad coram vobis, et Actis ptem Caspary pntibus Premislens  
 Prucis Andreas Kerski, olim Krsi Joannis Kaske filius Janus  
 nense, et corpore exens, a Senis, Dispositus, Junibus, suis pntibus, suis  
 pntibus pntibus et corpore vobis, pntibus pntibus pntibus pntibus  
 Caspary Premislens pro ad dicta exten attinet se cum successores  
 ac omnes suis gubis oibus totis et plenarie subijcendis, et in corpore  
 rando palar, libere, pube ac pceptum Regni. Illud  
 ipse pntibus et pntibus Vladislaw Marchionem a Miron Mijasko  
 vobis. Palatina Sandomirien, Endochilios Motivien, et pntibus  
 eiusq Poros, de Summa sua decem Millia floren polorum, per ipso  
 pntibus olim Krsi Joanni Kaske. Parenti suo, modo pntibus  
 debiti, seu alio quod, Actis Caspary pntibus Legationibus, seu alio  
 quibus ad solvend in sent, iam pntibus pntibus, Hec non pntibus

In eodem modo quod facta, de Johanne Lahore, Nec non de contractu certo, inter  
 Johannem Henricum et Margaretham Patricium Sandominensem, et Johannem deum Paron-  
 tem suum, sine auctoritate bonorum Mosuicorum, et Villanorum et aliorum ali-  
 amonum, et condempnari in eodem contractu contentis confecto, manibus ab  
 Illorum subscrispionibus, et Actibus Patricium Sandominensem, seu alios quibuslibet  
 roborato. Nec non de ipsis. In eodem Roboria de Johanne Lahore qui  
 etat, libenter, promittunt. Interdones Regales, et Interdones in toto  
 castro, notificat, et annuunt. Regis ubi sine ulla plenam  
 potestatem esse satisfactionem.

## Crochowski, et Rylski mutuo Roborant, et Rylski Consorte statuet.

Coram Officio et Actibus quod factum, Jacobus Premislensis, et consociatus sui  
 Albertus a Rochowe Crochowski ab una, et Christophorus de Rylski Dilectus  
 ab altera parte, sine mentibus, et coram ipsis, a Senis Polonis, Jun-  
 dus Sandominibus suis, quibus propriis, et imperialis iuris. Præsentibus  
 Jureconsultis Patricium Sandominensem, quibus ad hoc factum attinet de  
 re, factum, et actibus suis, quibuslibet, et aliorum, et aliorum, et aliorum  
 et in eorum, palam, libere, et sine, ac per se. Necnon  
 et quilibet villam Sandomini duo, et inter se recipiunt. Illi igitur et quid  
 Indus Rylski duo, et Indus Sandominensis de Crochowie, condempnari duo  
 Latens, pro cuius satisfactione cavet, et se quod intendit, de, et  
 mutuo, et inuicem, tra Pars altera, et Pars Altera, Pars, in et  
 bonis suis, quibuslibet, ac humanis, et propriis, quibuslibet, et ha-  
 bendis, videlicet, et obligant, et Interdones certam, inter de, et  
 actibus, et factum, Indus Sandominensis de Crochowie, Consorte, et  
 de Rylski, Prius, sine certam, et condempnari, in eadem  
 Interita contentam, de Actibus, et data illius, de Premislensis, die hor-  
 na, in actu contentam, confecto, Indus, et Indus, et Interita con-  
 do, inibus, punctis, clausulis, articulis, et aliis, et necesse  
 bus, quibuslibet, firmiter tenere, complere, et in  
 oblatione, et in quibuslibet, et Interita contentis,  
 tam in